Проект

внесен инициативной

группой депутатов Совета

РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения ________ сельсовет муниципального района ______ район Республики Башкортостан

О формировании постоянных комиссий
Совета сельского поселения ________ сельсовет муниципального района ______ район Республики Башкортостан

В соответствии с частью 5 статьи 17 Устава сельского поселения ________ сельсовет муниципального района ______ район Республики Башкортостан  и статьей 15 Регламента Совета сельского поселения ________ сельсовет муниципального района ______ район Республики Башкортостан  Совет сельского поселения ________ сельсовет муниципального района ______ район решил:

сформировать следующие постоянные комиссии Совета сельского поселения ________ сельсовет муниципального района ______ район Республики Башкортостан:

1.  Постоянная комиссия _______________________________________;

2.  Постоянная комиссия _______________________________________;

3.  Постоянная комиссия _______________________________________ .
            Глава

сельского поселения _____ сельсовет

муниципального района _____ район

Республики Башкортостан

___ сентября 2015 года

№_______

С\6  О формировании постоянных комиссий